[bookmark: _GoBack]別記様式第11号（第13条関係）

和寒町マイホーム応援事業実績報告書

平成　　年　　月　　日

和寒町長　奥　山　　盛　　様

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日第　　　号指令による補助金交付決定を受けた事業について、和寒町マイホーム応援事業補助金交付規則第13条の規定により、下記のとおり実績報告書を提出します。

記
１　事業の種別

	住宅の新築

	中古住宅の購入及び改修

	中古住宅の改修

	合併処理浄化槽の設置

　　　　　　　該当する種別に○を付けてください。

[bookmark: BM13000072101000000120]2　添付書類
[bookmark: BM13000072101000000148](1)　事業実績調書
(2)　経費の内訳が明記されている請求書の写し
(3)　支出証拠書類
(4)　工事完了写真（施行前・施工中・施工後）
　　浄化槽の設置にあっては施工業者が撮影した次の写真
ア　浄化槽設備士が実地監督していることを証する写真
イ　基礎工事・据付工事・かさ上げの状況を示す写真
ウ　設置する合併処理浄化槽の人槽区分を証する写真
(5)　住宅の所有を証明する書類
(6)　世帯全員の住民票（転入者のみ）
(7)　浄化槽検査依頼書の写し
(8)　その他町長が必要と認める書類